Praça Vereador Fernando Silva Melo nº 5. Centro – CEP:38150-000 - Telefax (34) 3323.1166

Veríssimo-MG     e-mail: cv.verissimo@hotmail.com

PUBLICAÇÃO DO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÍSSIMO/MG. AVISO DE LICITAÇÃO. “PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2023, torna público a quem interessar possa, que esta aberta
licitação modalidade Pregão Presencial Nº 001/2023, a realizar-se no dia 17/10/2023,
com recebimento dos envelopes “Proposta” e Habilitação” até às 09horas, constitui
objeto da presente licitação, Contratação de empresa para confecção de moveis
planejados, com a finalidade de atender as necessidades da Câmara Municipal de

Veríssimo – MG, constantes no ANEXO I, deste Edital.  Os Editais poderão ser
adquiridos 24 horas antes da abertura dos envelopes no Setor de Licitação desta
Câmara Municipal de Veríssimo MG, Veríssimo MG, 03 de outubro de 2023 –
Sebastião Silva Junior– Presidente da Câmara Municipal de Veríssimo MG.

Jose Jairo A. Martins
Pregoeiro

mailto:cv.verissimo@hotmail.com